

# KPP W BRODNICY

<http://brodnica.kujawsko-pomorska.policja.gov.pl/kb6/informacje/wiadomosci/61873,Dyzurny-brodnickiej-komendy-wyrozniorny-i-odznaczony.html>  
2018-06-24, 20:21

## DYŻURNY BRODNICKIEJ KOMENDY WYRÓŻNIONY I ODZNACZONY

**Burmistrz Brodnicy oraz Starosta Powiatu Brodnickiego podczas uroczystych obchodów 71 rocznicy wyzwolenia Brodnicy oraz 95 rocznicy powrotu Pomorza do Macierzy wyróżnili i odznaczyli brodnickiego dyżurnego, który kilka dni wcześniej uratował życie 7-miesięcznej Karolinie. Policjant telefonicznie instruował matkę, co ma robić, aby udrożnić drogi oddechowe maleństwa, które zakrztusiło się folią. Profesjonalne dyspozycje dyżurnego doprowadziło, że dziecko zaczęło samodzielnie oddychać.**

Burmistrz Brodnicy oraz Starosta Powiatu Brodnickiego podczas uroczystych obchodów 71 rocznicy wyzwolenia Brodnicy oraz 95 rocznicy powrotu Pomorza do Macierzy wyróżnili i odznaczyli brodnickiego dyżurnego, który kilka dni wcześniej uratował życie 7-miesięcznej Karolinie. Policjant telefonicznie instruował matkę, co ma robić, aby udrożnić drogi oddechowe maleństwa, które zakrztusiło się folią. Profesjonalne dyspozycje dyżurnego doprowadziło, że dziecko zaczęło samodzielnie oddychać.

Wczoraj (18.01.) podczas uroczystych obchodów 71 rocznicy wyzwolenia Brodnicy oraz 95 rocznicy powrotu Pomorza do Macierzy, Burmistrz Brodnicy Pan Jarosław Radacz oraz Starosta Powiatu Brodnickiego Pan Piotr Boiński w obecności zaproszonych gości, mieszkańców miasta i powiatu, wyróżnili i odznaczyli brodnickiego dyżurnego asp. Mariusza Szczepańskiego, który uratował życie 7-miesięcznej Karolinie. Do zdarzenia doszło we wtorek (12.01.) przed godz. 18.00 dyżurny Komendy powiatowej Policji w Brodnicy, asp. Mariusz Szczepański odebrał telefon od zrozpaczonej kobiety, która krzycząc do słuchawki poinformowała go, że jej dziecko się dusi. Przerażona mama krzycząc do słuchawki, powiedziała, że dziecko prawdopodobnie wzięło folię do buzi. Po tym przekazie dyżurny zaczął instruować matkę, co ma zrobić z dzieckiem aby przywrócić mu oddech. Kobieta krok po kroku wykonywała zalecenia policjanta, który jednocześnie wysłał na miejsce wskazane przez zgłaszającą pogotowie. Jak się okazało, kiedy załoga karetki dotarła do rodziny, dziecko już normalnie oddychało. Funkcjonariusz po kilkunastu minutach oddzwonił zapytać kobietę, co z dzieckiem szczęśliwa mama 7-miesięcznej Karolinki serdecznie podziękowała za udzieloną pomoc.

Policjantowi podziękowano za pełen profesjonalizm.

Autor: Agnieszka Łukaszewska  
Publikacja: Agnieszka Łukaszewska





Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)